

---

# PROCOM DANMARK ApS

**CVR-nr.: 31371775**

Thorbjørnsvej 11  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/03/2026**

---

**Hans Toftgaard Sylvest**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PROCOM DANMARK ApS  
Thorbjørnsvej 11  
2880 Bagsværd  
e-mailadresse:    hsy@procom.nu  
CVR-nr.:            31371775  
Regnskabsår:      01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer samt anden virksomhed beslægtet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2025 udviser et positivt resultat på DKK 136.467.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>748.369</b>	<b>16.829</b>
Personaleomkostninger	1	-606.223	-517.133
Lønninger			-502.624
Andre omkostninger til social sikring			-14.509
Andre personaleomkostninger			-54.454
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>142.146</b>	<b>-554.758</b>
Indtægter af kapitalinteresser		172.500	112.537
Andre finansielle indtægter		496.632	597.508
Øvrige finansielle omkostninger		-678.972	-18.907
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>132.306</b>	<b>136.380</b>
Skat af årets resultat		4.161	-5.623
<b>Årets resultat</b>		<b>136.467</b>	<b>130.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-22.333	-4.243
<b>I alt</b>		<b>136.467</b>	<b>130.757</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2	2
Kapitalinteresser		7.001	4.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.007.003</b>	<b>2.004.003</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.007.003</b>	<b>2.004.003</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.357	133.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.453	61.954
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.152.277	5.283.963
Tilgodehavende skat		36.588	323
Andre tilgodehavender		13.480.858	19.650.374
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.815.533</b>	<b>25.130.008</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.175.484	1.583.228
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.175.484</b>	<b>1.583.228</b>
Likvide beholdninger		2.408.864	47.667
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.399.881</b>	<b>26.760.903</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>28.406.884</b>	<b>28.764.906</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		26.738.686	26.761.019
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>27.022.486</b>	<b>27.021.019</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.564	79.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.338.834	1.664.272
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.384.398</b>	<b>1.743.887</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.384.398</b>	<b>1.743.887</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>28.406.884</b>	<b>28.764.906</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	524.614	502.624
Pensionsbidrag	0	0
Andre personale omkostninger	71.641	54.454
Andre omkostninger til social sikring	9.968	14.509
	<b>606.223</b>	<b>571.587</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 0 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	2